豫国防科工办 匚zO17〕 15号

河南省国防科学技术工业局办公室

关于对全省民爆行啦卞管部门安全监管人员

开展业务培训的通知

各省辖市和省直管县民爆行业主管部门:

地责任,提升各级民爆行业主管部门安全监管人员的安全监管水

平,经研究,我局将组织对全省民爆行业主管部门安全监管人员

开展一次业务培训,现将有关事宜通知如下:

一、培训内容

(一 )国家安全生产和行政执法有关法律法规;

(二 )民爆行业有关法规、规章和政策;

-1-

(三 )民用爆炸物品基本知识;

(四 )讲解 《河南省民爆行业主管部门安全监督检查规范》。

二、培训人员

各省辖市、县 (市、区)民爆行业主管部门人员 2名 ,其中

民爆行业安全监管相关负责人 1名 和具体从事民爆行业安全监管

人员 1名 。

三、培训时间

5月 23日 下 午 报 到 ,5月 24日 至 25日 培 训 。

四、培训地点

郑州市金水路7号 ,金河宾馆 (金水路与经三路交叉口)。

金 河 宾 馆 电 话 :0371-65639098

五、其他事项

(一 )请各省辖市民爆行业主管部门通知本辖区县级民爆行

业主管部门相关人员参加培训,汇 J总 并统一填报本辖区 《全省民

爆行业安全监管人员培训报名表》,各省辖市和省直管县民爆行

业主管部门应于 5月 18日 前将本辖区《全省民爆行业安全监管人

员培训报名表》发至邮箱:he叩minbao@126。 com。

(二 )培训将统一制作颁发培训证,参加培训人员需携带身

份证复印件一份和 2寸彩照两张。

(三 )培训不收取费用,参加培训人员交通费、住宿费用自

理。

-2-

(四 )联系 人 :刘  毅 13525539777

丿廴月K月F 18637187117

附件:全省民爆行业安全监管人员培训报名表

翻 技朽

-3-

附 件

全省民爆行业安全监管人员培训报名表

报名地区:

注 :请 于 zO17年 5月 18日 前 将 此 表 发 送 民 爆 局 邮 箱 :henanminbao

@126。 ∞ m。         .

河南省国防科工局办公室      zO17年 5月 15日 印发

序号 姓名 性另刂 单  位 职 务 手 机

-4-

Ⅷ操跚雕鞲鞲Ⅷ